Российская Федерация
  Глава поселка Теткино
Глушковского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  29.11. 2019  г. №  85  -Р
          п. Теткино
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении
графика приема граждан

    В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения работы с обращениями граждан в Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области и в целях защиты законных интересов граждан и обеспечения прав граждан на обращения в органы местного самоуправления:
1. Утвердить график приема граждан в Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации поселка Теткино Глушковского района   Курской области Г.И. Градинар.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Теткино                                    С.А. Бершов

Приложение №1
                                     к распоряжению Администрации поселка Теткино
                               от ________________2019 года №             - р

График приема граждан

График работы с населением:
Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница: с 08.00 до 12.00.

Суббота и воскресенье – выходные.

Приема граждан Главой поселка Теткино осуществляется:
среда, пятница: с 08.00 до 12.00.

Приема граждан заместителем главы администрации поселка Теткино осуществляется:
Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница: с 08.00 до 12.00